



Få en professionel håndsrækning

Det kan være en udfordring at vælge det rigtige plastmateriale, med de mange muligheder, der findes indenfor teknisk plast.

Derfor har Ensinger udarbejdet en manual, der kan give dig en professionel håndsrækning, og et overblik over alle aspekter af egenskaber, mulige modifikationer og anvendelser af de forskellige typer teknisk og high performance plast.

Med manualen kan du være sikker på, at få den tekniske plast, som passer til dit projekt - og samtidigt få råd om optimal konstruktion og bearbejdning. Du kan også få et indblik i den seneste udvikling indenfor teknisk og high performance plast.

Manualen har læsevenlige diagrammer og grafer, som er understøttet af en bred vifte af eksempler på anvendelse.

Bliver du i tvivl om noget, mens du læser Manualen, så ring endelig til os.

[Download vores Manual her](#)



Vidste du, at:

Med de rigtige værktøjer og en optimal bearbejdning af dit plastemne, opnår du de bedste resultater for dit færdigernes præstation.

Som ved bearbejdning af forskellige metaltypen, gælder det OGSÅ for plasttyperne, at det er vigtigt at tage højde for de enkelte materials særlige egenskaber.

Du kan få del i vores mange års erfaring med bearbejdning af plast via vores [brochure om spåntagning](#) eller ved at ringe til os og fortælle lidt om, hvad der er afgørende for lige præcist dit emne.

Kontakt os for mere information om vores sortiment

What's the future made of

Med 50 års erfaring i bagagen, har vi fortsat fokus på videreudvikling af dokumenterede produktionsteknikker og nye anvendelser.

Med vores international tilstedeværelse i form af 28 produktions- og salgslokationer samt en medarbejderstab på 2300 ansatte er Ensinger repræsenteret globalt.

Se her vores lille film om virksomhedens historie.

[On solid ground. Open for tomorrow.](#)



ENSINGER DANMARK, DIN PLASTPARTNER!

1. Udelukkende halvfabrikata, DIN tekniske plastpartner - vi går dig ikke i bedene
2. Køb direkte hos producenten - ingen forsinkende mellemlid
3. Ingen gebyrer eller tillæg
4. Dag til dag levering - bestil frem til et kvarter før lukketid

RING idag PÅ 78104410 og bestil din næste ordre, så har du dine varer i morgen

